MUNICÍPIO DE BOM SUCESSO DO SUL – ESTADO DO PARANÁ

CONVOCAÇÃO DE LICITAÇÃO

TOMADA DE PREÇOS  09/2020

O Município de Bom Sucesso do Sul, torna público que fará realizar a abertura dos

envelopes B referente as propostas de preços do processo licitatório Tomada de Preços

09/2020, o mesmo acontecerá às 09h00min, do dia 19/08/2020, na sala de licitações e

contatos da Prefeitura Municipal, localizada na Rua Candido Merlo n° 290, em Bom Sucesso do

Sul , Paraná,  a licitação na modalidade de TOMADA DE PREÇOS do tipo MENOR PREÇO

GLOBAL, visando Contratação de empresa para execução de obra de iluminação do Cristo da Luz e

Revitalização da Área de Lazer (Gruta Nossa Senhora de Lourdes), do município de Bom Sucesso do Sul de

acordo com Projeto Arquitetônico, e com a justificativa do Diretor do Departamento de Obras e

Serviços Urbanos juntamente com o Orçamento, Cronograma de Execução e Memorial

Descritivo. Informações pelo fone (46) 3234-1135.

Bom Sucesso do Sul, 14 de agosto de 2020.

Josiane Folle

Presidente da Comissão Permanente de Licitação